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Kuidas ühendada kaks PDF-faili






Ühendage nende lahendustega lihtsalt ja kiiresti kaks või enam PDF-faili. 
PDF-id on digitaalsete dokumentide osas üks silmapaistvamaid dokumenditüüpe. Enamik meist teisendab isegi lihtsad Wordi dokumendid PDF-failideks enne nende jagamist või printimist, et säilitada erinevad elemendid, nagu vahed või joondus. 
Kuid vaatamata oma populaarsusele on need ka ühed kõige hirmuäratavamad dokumenditüübid. Enamik inimesi tunneb end mugavalt seni, kuni nad vaatavad ainult PDF-faili, kuid lisavad segule mis tahes muid toiminguid ja äkki läheb nende enesekindlus aknast välja. 
Võtke näiteks kahe või enama PDF-faili liitmine. Ükskõik, kas soovite koostada portfelli või tõrjuda PDF-faile, mis oleksid võinud olla üks fail, võib PDF-ide liitmine olla väga mugav. Ja hoolimata sellest, et PDF-failid on keerulised, on neid ka üsna lihtne liita. Teil on vaja lihtsalt juurdepääsu õigetele tööriistadele.
Kasutage PDF-ide liitmiseks Adobe Acrobati
Adobe Acrobat võib PDF-failidega töötamisel olla üks populaarsemaid tarkvarasid. Kui olete Pro kasutaja ja maksate teenuste eest, on PDF-ide liitmine töölauarakendusega lihtsaim viis. Minge töölauarakenduses jaotisse Tööriistad.
Seejärel klõpsake suvandit "Ühenda failid". Laadige üles failid, mida soovite liita, ja Adobe liidab teie failid mõne sekundiga.
Adobe Acrobat Pro tasuline tellimus maksab umbes 13 dollarit kuus. Kuid kui te ei ole tasuline tellija, on enamik funktsioone, sealhulgas funktsioon „Failide ühendamine”, teie jaoks kättesaamatus. Kuid pole vaja lootust kaotada. 
Kui teil on korralik Interneti-ühendus, saate siiski kasutada Adobe Acrobati PDF-failide liitmiseks vaid mõne sekundiga. Adobe pakub mõnda tasuta veebitööriista, mida igaüks saab kasutada, ja PDF-ide ühendamine on üks tasuta pakkumisi. 
Adobe'i võrguühenduse tööriista kasutamiseks klõpsake siin. Ühendatavate PDF-failide üleslaadimiseks klõpsake nuppu „Vali failid”. 
Ühendatavate failide arv ei ole piiratud kahega. Laadige üles nii palju faile, kui soovite liita. Mitme faili valimiseks kasutage klahvi Ctrl või Shift. 
Failide lisamiseks pärast esialgse avamise dialoogiboksi sulgemist klõpsake nuppu "Sisesta failid" ja valige rohkem faile. 
Pärast failide lisamist saate faile soovitud viisil ümber järjestada. Failide järjekord selles valikus määrab järjekorra ühendatud PDF-is. Failide ümberkorraldamiseks pukseerige need. 
Faili kustutamiseks, mida ei soovi enam kaasata, hõljutage kursorit failil ja klõpsake nuppu Kustuta.
Kui olete failide valikuga rahul, klõpsake nuppu "Ühenda". 
Failide puhul, mille keskmine suurus on 1,2 MB, võtab liitmine aega vaid mõne sekundi (10 sekundit või vähem). Suuremate failide jaoks võib kuluda veidi rohkem aega. Saadaval on ka ühendatud faili eelvaade. 
Kui failid on liidetud, on teil kaks võimalust, kui kasutate tööriista esimest korda. Saate faili otse oma arvutisse alla laadida või sisse logida, et teha rohkem toiminguid. Kui laadite faili otse alla, ei salvestata faili Adobe pilve. Aga kui logite sisse, salvestatakse ühendatud PDF pilve. 
Kuid kui te ei kasuta veebitööriista esimest korda, peate isegi faili allalaadimiseks sisse logima. Ilma sisselogimiseta lubab Adobe ainult ühte tasuta tehingut. Kuid pärast sisselogimist pole Merge'i või muude tasuta tööriistade kasutamise piiranguid. Saate sisse logida oma Adobe konto, Google'i või Apple'i kontoga. Kui teil pole kontot, saate selle Adobe'i saidil tasuta luua.
Näpunäide: Kui soovite failid alla laadida ilma iga kord sisse logimata, kasutage tööriista inkognito režiimis. 
Pärast sisselogimist saate ka lehti ümber järjestada, näiteks lisada, kustutada, teisaldada või pöörata PDF-i lehti. Faili saate ka pärast sisselogimist ilma allalaadimiseta kellegagi jagada. 
Kasutage Windows 10 jaoks mõeldud rakendust PDF Merger & Splitter 
Kui soovite valikut, mida saate kasutada ka siis, kui teil pole juurdepääsu Interneti-ühendusele, on alternatiiviks mõne muu töölauarakenduse kasutamine. Saate kasutada palju võimalusi, üks neist on rakendus PDF Merger & Splitter, mille saate Microsoft Store'ist tasuta alla laadida.
Rakenduse hankimiseks otsige seda Microsoft Store'ist või klõpsake siin, et otse sinna hüpata. Seejärel klõpsake rakenduse allalaadimiseks nuppu Hangi. 
Kui allalaadimine on lõppenud, käivitage rakendus. Rakenduse avalehel on kaks võimalust: „Ühenda PDF” või „PDF-i poolitamine”. Ühe või mitme PDF-faili ühendamiseks klõpsake esimest. 
Nüüd klõpsake nuppu "Lisa PDF-id" ja valige failid, mida soovite ühendada. 
PDF-ide järjekorra muutmiseks valige fail ja klõpsake valikutel „Teisalda üles” või „Teisalda alla”. Valikust ühe või mitme faili kustutamiseks klõpsake nuppu Eemalda. Samuti saate eelvaadet vaadata, kuidas ühendatud PDF-fail välja näeb, klõpsates nuppu Eelvaade.
Kui kõik seaded on paigas, ühendamise toimingu lõpuks sooritamiseks klõpsake nuppu Ühenda PDF. Sisestage ühendatud faili nimi ja klõpsake ühendatud faili salvestamiseks nuppu "Salvesta". 
Väljundfail salvestatakse valitud kausta. 
Nende tööriistade abil saate hõlpsasti liita kõik soovitud PDF-failid. Olenemata sellest, kas olete Adobe Acrobati tasuline kasutaja või mitte, kas eelistate võrgu- või võrguühenduseta tööriistu, on lahendus kõigile. 
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